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Проект „Среќни вработени, успешна 
организација“ 
 

 

Позитивен пример за општествената одговорност на ГИМ е проектот „Среќни вработени, 

успешна организација“ кој е награден како најдобра практика со НАЦИОНАЛНА НАГРАДА 

за најдобри општествено одговорни практики на македонските претпријатија.  

 

Проектот  „Среќни вработени, успешна организација“ беше развиен и имплементиран врз 

основа на стратегии за развој, човечки ресурси и управување со знаење.   

 

Целта на проектот беше да понудиме на вработените широк спектар на ресурси за учење и 

развој, вклучувајќи индивидуализирана обуки и специјализирани програми, во соработка 

со голем број на партнери, како и опции за менторство со цел поттикнување на 

функционална и техничка совршеност, споделување знаења и охрабрување на 

тимскатаработа.  
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Проектот „Среќни вработени, успешна организација“ беше креиран и реализиран преку 
промовирање на вредностите на ГИМ, со цел зајакнување на способноста на вработените 
за постигнување на сè поголеми резултати. 

 

Конкретните цели во овој проект беа: 
 Развој на човечкиот капитал во ГИМ 

 Зголемување на задоволството од работа на вработените во ГИМ 

 Зголемување на продуктивноста во работењето 

 Подобрување на организациската клима  

 Кариерен развој на вработените 

 Талент менаџмент 
 


